



Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele:

DODATEK č. 1 Ke SMLouvě O Dílo

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

název: Střední zemědělská škola, Písek, Čelakovského 200
sídlo: Čelakovského 200, 397 01 Písek
IČO: 60869054
DIČ: CZ60869054
číslo účtu:

jednající prostřednictvím: ředitelky

na straně jedné jakožto objednatelem (dále jen „objednatel“)

a

společnost: PROTOM Strakonice s.r.o.
sídlo: Písecká 290, 386 01 Strakonice
IČO: 43841252
DIČ: CZ43841252

zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, pod spisovou značkou
(oddíl, vložka) C 711

číslo účtu:

bankovní spojení:

jednající prostřednictvím: - jednatel

na straně druhé jakožto zhotovitelem (dále jen „zhotovitel“)

II.

Předmět díla a místo plnění

Na konec článku se doplňuje nový odstavec č. 12 v tomto znění:

12. Zhotovitel se taktéž zavazuje provést pro Objednatele práce v rozsahu dle změnových listů v příloze č.1, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č.1.

SMLOUVA O DÍLO

IV. Cena díla

Odstavec č. 2 a č. 3 článku se ruší a je nahrazena novým v tomto znění:

2. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla dle čl. 0. této smlouvy uhradí zhotoviteli nejvýše přípustnou cenu ve výši:

Celková cena bez DPH:	8 628 985 Kč
Rekapitulace změn – práce dle Dodatku č.1	-71.015 Kč
DPH z celkové ceny:	1 812 087 Kč
Celková cena včetně DPH:	10 441 072 Kč

3. Celková cena je stanovena na podkladě cenové nabídky zhotovitele ze dne 12.10.2023, jejíž část oceněný soupis prací s výkazem výměr je přílohou a součástí smlouvy o dílo, a změnovými listy ze dne 11.4.2024 v příloze č.1 tohoto Dodatku č.1.

XIX. Závěrečná ustanovení

Na konec článku se doplňuje nový odstavec č. 11 - 14 v tomto znění:

11. Tento Dodatek č.1 je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
12. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto Dodatku č.1 včetně jejich příloh a s celým obsahem souhlasí.
13. Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění v registru smluv je povinností objednatele.
14. Nedílnou součástí a přílohou Dodatku č.1 je příloha č. 1 – Rekapitulace změnových listů a změnové listy č.1a a č.1b.

V Písku , dne: 30.10.24

Ve Strakoncích , dne: 30.4.2024

Objednatel:

STŘEDNÍ ZEMĚDĚ
Písek, Čelakov
IČ: 608 6
DIČ: CZ60

Zhotovitel:

(14) STAVITELNÍ A UČESKOVÁ SPOLEČNOST
PROTON
STRAKONICE
Písecká 290, 386 01 Strakonice
IČ: 0000000000

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Sílážní žlab Dobešice - II.etapa

Objednatel: Střední zemědělská škola, Písek, Čelakovského 200

Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o.

Místo: Dobešice

Zpracoval: Hájek Vladislav
Datum: 11.4.2024

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
D1	DODATEK č.1	-71 015,00	0,00	-14 913,00	-85 928,00	0,00	-71 015,00	0,00	0,00	0,00
ZL1a	ZL č.1a - Zpevněné plochy odpočet	-2 270 840,00	0,00	-476 876,00	-2 747 716,00	0,00	-2 270 840,00	0,00	0,00	0,00
ZL1b	ZL č.1b - Zpevněné plochy dle nového zaměření - přípočet	2 199 825,00	0,00	461 963,00	2 661 788,00	0,00	2 199 825,00	0,00	0,00	0,00
Celkem		-71015,00	0,00	-14913,00	-85928,00	0,00	-71015,00	0,00	0,00	0,00

OSPOUVASIL: TDI

autorizovaný technik pro pozemní stavby
inženýring. komf.

Rečice 1.

Mob.: 776 53 33 53, E.

IC: 46685189, I

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Silážní žlab Dobešice - II.etapa	JKSO	
Název objektu	DODATEK č.1	EČO	
Název části	ZL č.1a - Zpevněné plochy odpočet	Místo	Dobešice
Objednatel	Střední zemědělská škola, Písek, Čelakovského 200	IČO	60869054
Projektant		DIČ	CZ60869054
Zhotovitel			
Zpracoval	PROTOM Strakonice, s.r.o.		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		11.04.2024	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C																	
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby																	
1	HSV Dodávky -1 814 195,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00																
2	Montáž -456 645,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00																
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00																
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00																
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00																
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00																
7	ZRN (ř. 1-6) -2 270 840,00	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00																
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00																
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH -2 270 840,00																	
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>12,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>-2 270 840,00</td> <td>-476 876,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>-2 747 716,00</td> </tr> </tbody> </table>		DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	12,0	0,00	0,00	základní	21,0	-2 270 840,00	-476 876,00	Cena s DPH			-2 747 716,00
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																		
snížená	12,0	0,00	0,00																		
základní	21,0	-2 270 840,00	-476 876,00																		
Cena s DPH			-2 747 716,00																		
				E Přípočty a odpočty																	
				Dodá zadavatel 0,00																	
				Klouzavá doložka 0,00																	
				Zvýhodnění 0,00																	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Silážní žlab Dobešice - II.etapa

Objekt: DODATEK č.1

Část: ZL č.1a - Zpevněné plochy odpočet

Objednatel: Střední zemědělská škola, Písek, Čelakovského 200

Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o.

Místo: Dobešice

Zpracoval:

Datum: 11. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
001			Zemní práce				-119 276,00
46	R	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	-521,400	17,30	-9 020,00
			Plochy viz. PD S1 Situace				
			"Zpevněné plochy dle vv" -1814		-1 814,000		
			Dopočet plochy pro terénní úpravy z 10% celkové plochy -((1814*1,1)-1814)		-181,400		
			Mezisoučet		-1 995,400		
			"plocha dle nového zaměření" 1340		1 340,000		
			Dopočet plochy pro terénní úpravy z 10% celkové plochy (1340*1,1)-1340		134,000		
			Mezisoučet		1 474,000		
			Součet		-521,400		
47	R	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	-149,310	157,00	-23 442,00
			Odkopávka terénu pro sklادbu zpevněných ploch				
			Plochy viz. PD S1 Situace				
			"Zpevněné plochy bez tl. 200 mm sejmutí ornice dle vv" - (0,515-0,2)*1814		-571,410		
			"zpevněné plochy dle nového zaměření" (0,515-0,2)*1340		422,100		
			Součet		-149,310		
48	R	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-104,280	100,20	-10 449,00
			Uložení ornice na mezideponii v místě stavby				
			"Výkaz výměr viz. kód položky 121151123" -1995,4*0,2		-399,080		
			"dle nového zaměření" 1474*0,2		294,800		
			Součet		-104,280		
49	R	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-149,310	112,80	-16 842,00
			"Výkaz výměr viz. kód položky 131251106" -571,41		-571,410		
			"dle nového zaměření" 422,1		422,100		
			Součet		-149,310		
50	R	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	-670,710	63,80	-42 791,00
			"Výkaz výměr viz. kód položky 121151123" -1995,4		-1 995,400		
			"dle nového zaměření" 1474		1 474,000		
			"Výkaz výměr viz. kód položky 131251106" -571,41		-571,410		
			"dle nového zaměření" 422,1		422,100		
			Součet		-670,710		
51	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezikládky	m3	-104,280	25,00	-2 607,00
			"Výkaz výměr viz. kód položky 121151123" -1995,4*0,2		-399,080		
			"dle nového zaměření" 1474*0,2		294,800		
			Součet		-104,280		
52	R	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuťněním strojně	m2	-474,000	29,80	-14 125,00
			Plochy viz. PD S1 Situace				
			"Zpevněné plochy" -1814		-1 814,000		
			"dle nového zaměření" 1340		1 340,000		
			Součet		-474,000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Silážní žlab Dobešice - II.etapa

Objekt: DODATEK č.1

Část: ZL č.1a - Zpevněné plochy odpočet

Objednatel: Střední zemědělská škola, Písek, Čelákovského 200

Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o.

Místo: Dobešice

Zpracoval:

Datum: 11. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
002			Základy				-1 972 013,00
53	R	291211111	Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva	m2	-1 814,000	87,00	-157 818,00
			Plochy viz. PD S1 Situace				
			"Zpevněné plochy" -1814		-1 814,000		
			Součet		-1 814,000		
54	593	59381006	panel silniční 3,00x1,00x0,215m	kus	-635,000	2 857,00	-1 814 195,00
			Plochy viz. PD S1 Situace				
			"Zpevněné plochy + prořez 5%" -1814/(3*1)*1,05		-634,900		
			"přepočet na celé kusy" -635+634,9		-0,100		
			Součet		-635,000		
005			Komunikace				-145 992,00
55	R	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm z kameniva frakce 0 až 38 mm	m2	-474,000	219,00	-103 806,00
			Plochy viz. PD S1 Situace				
			"Zpevněné plochy dle vv" -1814		-1 814,000		
			"plocha dle nového zaměření" 1340		1 340,000		
			Součet		-474,000		
56	R	564231111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 100 mm z kameniva frakce 4 až 8 mm	m2	-474,000	89,00	-42 186,00
			Plochy viz. PD S1 Situace				
			"Zpevněné plochy dle vv" -1814		-1 814,000		
			"plocha dle nového zaměření" 1340		1 340,000		
			Součet		-474,000		
VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				-33 559,00
61	R	07	Zařízení staveniště	%	1,500	-22 372,81	-33 559,00

Celkem

-2 270 840,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Silážní žlab Dobešice - II.etapa	JKSO	
Název objektu	DODATEK č.1	EČO	
Název části	ZL č.1b - Zpevněné plochy dle nového zaměření - přípočet	Místo	Dobešice
		IČO	DIČ
Objednatel	Střední zemědělská škola, Písek, Čelakovského 200	60869054	CZ60869054
Projektant			
Zhotovitel		43841252	CZ43841252
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		11.04.2024	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C		
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	1 800 239,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	399 586,00	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	2 199 825,00	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 2 199 825,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	12,0	0,00	0,00
základní	21,0	2 199 825,00	461 963,00

Cena s DPH 2 661 788,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

aut
in.

vby
yb

Mob.:
K

sil.oz
3

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Silážní žlab Dobešice - II.etapa

Objekt: DODATEK č.1

Část: ZL č.1b - Zpevněné plochy dle nového zaměření - přípočet

Objednatel: Střední zemědělská škola, Písek, Čelakovského 200

Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o.

Místo: Dobešice

Zpracoval:

Datum: 11. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 2 167 315,00

1 Zemní práce 87 159,00

221	11315R1	Frézování asfaltových ploch tl 40 mm	m2	36,500	451,00	16 462,00
221	11315R2	Frézování asfaltových ploch tl 80 mm	m2	58,200	462,00	26 888,00
001	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	6,750	1 070,00	7 223,00
3 R	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	66,750	100,20	6 688,00
		"z drenáže" 6,75		6,750		
		"ornice pro osetí" 300*0,2		60,000		
		Součet		66,750		
5 R	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	60,000	63,80	3 828,00
001	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	300,000	59,20	17 760,00
231	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	300,000	23,50	7 050,00
005	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	9,000	140,00	1 260,00
		300 * 0,03		9,000		

2 Zakládání 12 744,00

002	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	4,873	1 400,00	6 822,00
271	212751104	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro meliorace	m	15,000	365,00	5 475,00
211	212972112	Opláštění drenážních trub filtrační textilí DN 100	m	15,000	29,80	447,00

5 Komunikace pozemní 1 987 070,00

221	564772111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 250 mm	m2	1 340,000	431,00	577 540,00
		1340		1 340,000		
22 R	579211107	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	1 435,700	22,30	32 016,00
		1340		1 340,000		
		"na odřezanou část stávající komunikace" 95,7		95,700		
		Součet		1 435,700		
221	577144141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	1 435,700	420,00	602 994,00
		1340		1 340,000		
		"na odřezanou část stávající komunikace" 95,7		95,700		
		Součet		1 435,700		
221	577175142	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl. 80 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	1 340,000	578,00	774 520,00
		1340		1 340,000		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 66 795,00

221	919721291	Výztužná rohož (geomříž) do asf.souvrství, dodávka + pokládka	m2	110,000	477,00	52 470,00
-----	-----------	---	----	---------	--------	-----------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Silážní žlab Dobešice - II.etapa

Objekt: DODATEK č.1

Část: ZL č.1b - Zpevněné plochy dle nového zaměření - přípočet

Objednatel: Střední zemědělská škola, Písek, Čelakovského 200

Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o.

Místo: Dobešice

Zpracoval:

Datum: 11. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
	221	919732211	Stýčná spára napojení nového živličného povrchu na stávající	m	64,500	117,00	7 547,00
	221	919735112	Řezání stávajícího živličného krytu hj přes 50 do 100 mm	m	64,500	99,70	6 431,00
	221	93890R	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živličného	m2	385,200	0,90	347,00

997 Přesun sutě 13 547,00

	221	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	14,670	50,90	747,00
	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	205,377	11,40	2 341,00
	221	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	14,670	193,00	2 831,00
	221	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	14,670	520,00	7 628,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 32 510,00

61	R	07	Zařízení staveniště	%	1,500	21 673,15	32 510,00
----	---	----	---------------------	---	-------	-----------	-----------

Celkem 2 199 825,00

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Sliážní žlab Dobešice - II.etapa

Objednatel: Střední zemědělská škola, Písek, Čelakovského 200

Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o.

Místo: Dobešice

Zpracoval: Hájek Vladislav

Datum: 11.4.2024

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
2403	Sliážní žlab Dobešice - II.etapa	8 628 985,00	0,00	1 812 087,00	10 441 072,00	0,00	8 628 985,00	0,00	0,00	0,00
S1	Smluvní rozpočet	8 700 000,00	0,00	1 827 000,00	10 527 000,00	0,00	8 700 000,00	0,00	0,00	0,00
SO 01b	Sliážní žlab	4 833 363,00	0,00	1 015 006,00	5 848 379,00	0,00	4 833 363,00	0,00	0,00	0,00
SO 03	Zpevněné plochy	3 588 614,00	0,00	753 609,00	4 342 223,00	0,00	3 588 614,00	0,00	0,00	0,00
SO 04b	Odvodnění	278 023,00	0,00	58 385,00	336 408,00	0,00	278 023,00	0,00	0,00	0,00
D1	DODATEK č.1	-71 015,00	0,00	-14 913,00	-85 928,00	0,00	-71 015,00	0,00	0,00	0,00
ZL 1a	ZL č. 1a - Zpevněné plochy odpočet	-2 270 840,00	0,00	-476 876,00	-2 747 716,00	0,00	-2 270 840,00	0,00	0,00	0,00
ZL 1b	ZL č. 1b - Zpevněné plochy dle nového zaměření - přípočet	2 199 825,00	0,00	461 963,00	2 661 788,00	0,00	2 199 825,00	0,00	0,00	0,00
Celkem		8628985,00	0,00	1812087,00	10441072,00	0,00	8628985,00	0,00	0,00	0,00

i
autorizovaný technik pro pozemní stavby
inženýring, kompletní zajištění staveb
Řečice 1, 388 01 Blatná
IČZ